Приложение 8
к   Инструкции  о  порядке   организации
и контроля подготовки, переподготовки
и повышения  квалификации  водителей
транспортных средств

                                                                             Начальнику Управления
                                                                            ГАИ МВД ДНР
                                                                             ____________________________
                                                                             ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас выдать бланки свидетельств об окончании учреждения по
подготовке, переподготовке и повышению квалификации водителей транспортных средств в количестве ___________________________ штук.
                                                                                                          (цифрами и прописью)
      Сведения об учреждении:
      1. Название учреждения ____________________________________________
      2. Сертификат о государственной аккредитации: _______________________
          (серия, N, дата выдачи, срок действия, максимальный одновременный объем подготовки по категориям)
 ___________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________.
      3. Местонахождение учреждения: ___________________________________.
      4. Местонахождение кабинетов (классов): _____________________________
  ___________________________________________________________________.
      5. Местонахождение хранения бланков свидетельств об окончании учреждения: _________________________________________________________
____________________________________________________________________.
      6. Учреждение подготовило и планирует подготовить:

	Категория
	За прошлый год, лиц
	В текущем году, лиц
	План на текущий год, лиц
	План на следующий год, лиц
	Примечание

	Всего

[bookmark: BM361][bookmark: BM369]7. Телефон: _____________
      Получение бланков свидетельств об окончании учреждения поручается
  ___________________________________________________________________
(Ф.И.О. представителя)
  Руководитель (начальник) учреждения ____________________________________
        (подпись, фамилия, инициалы)
  М.П. ____________ 20__г.
[bookmark: _GoBack]